
Diverse materiale - refacere zid sprijin str Gavrilov Corneliu

I.D.: 103417501

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.992,03 RON - 9.992,03 RON

Descriere: plasa sudata 7.5x2000x5000 - 10 buc x 166.40 lei/buc = 1664 lei sarma ng 3 - 50 kg x 5.74 = 285.50 lei teava rectang 20x20x2 = 420 ml x 5.88 = 2469.60 lei teava rectang 40x40x2 = 300 ml x 11.77 lei = 3531 lei electrozi ST 3.20 = 17.40 kg x 22.69 = 394.81 lei electrozi ST 2.5 - 13.5 kg x 22.69 = 306.32 lei panze flex 230x1.9 = 50 buc x 13.45 = 672.50 lei capace 40x40 - 60 buc x 2.1 = 126 lei otel lat 20x3 - 14.4 kg x 5.38 lei = 77.47 lei otel lat 30x3 - 21.60 kg x 5.38 lei = 116.21 lei otel lat 40x3 - 28.80 kg x 5.38 lei = 154.94 lei otel lat 50x3 - 36 kg x 5.38 lei = 193.68 lei
